DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTONOMIA DO SABER: UMA
ANÁLISE DA RELAÇÃO PROFESSOR-ALUNO NO CONTO DE MANUEL RIVAS “A
LÍNGUA DAS MARIPOSAS” de autoria de RUANA NATASHA BISPO DA SILVA, JOYCE
DA SILVA RODRIGUES , JOANA DARK COSTA, MARIA JANILCE OLIVEIRA
MAGALHÃƒES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6574

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6574